26.06.23, 11:03
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Rangliste - 32. Saustalltrophy Amateur

Saustall Fieberbrunn, Fieberbrunn

22 Spieler rangiert

Rang LizNr.

1 214100
2 210480
3 209916
3 214038
5 209900
5 208913
5 214057
5 209649
9 212890

& Name

Yes
Baur Simon / Ladstatter
Ruben

Da Schtraggl is immer
no Reel

Winkler Marion / Knapp
Seychelyne

Mannerschnitten
Huter Franz / Friesacher
Klaus

Wia spuin am Sontog
nimma

Diildil Umit / Ofner
Mario

ZGGDRRRRRR
Gachter Christian / Hohl
Roger

I und da Andere
Fessler Florian / Mayer
Johannes

Blind und (Bl)Inder
Hulbig Nishan / Wimmer
Simone

A dunkels WeiBBbier
homma a no nia
dapockt
Niederwieser Lukas /
Horngacher Elias

DIE 2 UNLUSTIGEN 3
Eisner Werner /
Oberschmid Andreas

Nation

https://www.oepbv.at/turnier/index.php?rub=turniere&tID=25223&urub1=ra

24.06.-25.06.2023

Verein Punkte

Kein Verein / Anderer Verein 150
BC Saustall Fieberbrunn 120
Kein Verein / Anderer Verein 90
Kein Verein / Anderer Verein 20
Kein Verein / Anderer Verein 70
Kein Verein / Anderer Verein 70
Kein Verein / Anderer Verein 70
BC Saustall Fieberbrunn 70

35

Little Pool Team Innsbruck

13



26.06.23, 11:03

Rang

11

11

11

11

11

16

LizNr.

214047

214050

211850

214039

209880

209972

214040

& Name

Da Paul und sei Gaul
Prosser-Haseloff Georg /
Haseloff Paul

De Zwoa De Vo De
Ondan Zwoa, Zwoa
Ognumma griang
Kiebert Sven / Dan
Hartung

Unkreativ
Perktold Manuel / KroB
Viola

ScheiBBe daneben
Berger Thomas / Diaz
Reinhard

Twinni einmal anders
Brunner Georg / Béllinger
Stefanie

Mascht und Herbert
Eckschlager Laura /
Eckschlager Simon

Woidhof Diandin
Bachler Christina / Bachler
Sarah
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Nation

https://www.oepbv.at/turnier/index.php?rub=turniere&tID=25223&urub1=ra

Verein

Kein Verein / Anderer Verein

Kein Verein / Anderer Verein

BC Kramsach

Kein Verein / Anderer Verein

Kein Verein / Anderer Verein

Kein Verein / Anderer Verein

Kein Verein / Anderer Verein

Punkte

35

28

28

28

28

28

18

2/3
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Rang

16

16

16

16

21

21

LizNr.

214045

214043

214042

212431

214044

213781

& Name

Dick und Doof
Wallner Stefan / Grander
Johannes

Schoko & Vanille
Jung Albert / Schneider
Jaqueline

HASI'S
Haselwanter Melanie /
Haselwanter Andreas

KUSCHEL
Petritsch Gerhard /
Petritsch Michaela

Vollgas
Mehle Axel / Pletzenauer
Robert

HASI'S KIDS
Haselwanter Annie /
Haselwanter Jason
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Nation

https://www.oepbv.at/turnier/index.php?rub=turniere&tID=25223&urub1=ra

Verein

Kein Verein / Anderer Verein

Kein Verein / Anderer Verein

Kein Verein / Anderer Verein

SBV Rheintal Lustenau

Kein Verein / Anderer Verein

Billard Club Vils

Punkte

18

18

18

18

3/3



